

# Årsredovisning

för

HAGTORNS EL & Redovisning AB

Org.nr. 559361-5072

Räkenskapsåret

2023-04-01 – 2024-03-31

## Innehåll

Förvaltningsberättelse

Resultaträkning

Balansräkning

Noter

Underskrifter av årsredovisning

## Sida

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor.

## Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-09-30.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### Elektroniskt underskriven av

Fredrik Rolf Åke Hagtorn, Verkställande direktör

2024-09-30

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor (SEK), om inte något annat anges.

# Förvaltningsberättelse

## Verksamheten

### Allmänt om verksamheten

Bolaget har bedrivit byggentreprenad, snickeriverksamhet, fastighetsskötsel. Konsultverksamhet inom projektering, byggledning, redovisning, administration, elinstallation, projektering, projekt- och byggledning och besiktning.

Bolaget har sitt säte i Vallentuna.

## Flerårsöversikt

	2024	2023
Nettoomsättning	1 385 888	842 413
Resultat efter finansiella poster	63 775	86 444
Soliditet (%)	55	62

### Kommentar flerårsöversikt

Omsättningen har ökat med 65% då företaget har haft ett fullt verksamhetsår till skillnad från året innan då bolaget startade upp sin verksamhet i mitten av räkenskapsåret.

## Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning: Huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar

Resultat efter finansiella poster: Resultat före bokslutsdispositioner och skatt

Soliditet: Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

## Förändringar i eget kapital (EK)

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	25 000	0	67 602	92 602
Balanseras i ny räkning	0	67 602	-67 602	0
Årets resultat	0	0	49 491	49 491
Belopp vid årets utgång	25 000	67 602	49 491	142 094

## Resultatdisposition

Till årsstämman förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	67 602
Årets resultat	49 491
Summa	117 094

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Utdelning	
Balanseras i ny räkning	117 094
Summa	117 094

# Resultaträkning

Resultaträkning	Not	2023-04-01 2024-03-31	2022-01-20 2023-03-31
<b>Rörelseresultat</b>			
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		1 385 888	842 413
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>1 385 888</b>	<b>842 413</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-394 445	-215 413
Övriga externa kostnader		-186 787	-166 976
Personalkostnader	2	-740 853	-373 534
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-1 322 085</b>	<b>-755 922</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>63 802</b>	<b>86 490</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		51	9
Räntekostnader och liknande resultatposter		-78	-55
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-27</b>	<b>-46</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>63 775</b>	<b>86 444</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>63 775</b>	<b>86 444</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-14 284	-18 842
<b>Årets resultat</b>		<b>49 491</b>	<b>67 602</b>

# Balansräkning

Balansräkning Tillgångar	Not	2024-03-31	2023-03-31
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		129 958	105 737
Övriga fordringar		2 133	2 130
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		33 000	0
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>165 091</b>	<b>107 867</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		92 639	42 180
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>92 639</b>	<b>42 180</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>257 730</b>	<b>150 047</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>257 730</b>	<b>150 047</b>

# Balansräkning

Balansräkning Eget kapital och skulder	Not	2024-03-31	2023-03-31
<strong>EGET KAPITAL OCH SKULDER</strong>			
<strong>Eget kapital</strong>			
<strong>Bundet eget kapital</strong>			
Aktiekapital		25 000	25 000
<strong>Summa bundet eget kapital</strong>		<strong>25 000</strong>	<strong>25 000</strong>
<strong>Fritt eget kapital</strong>			
Balanserat resultat		67 602	0
Årets resultat		49 491	67 602
<strong>Summa fritt eget kapital</strong>		<strong>117 094</strong>	<strong>67 602</strong>
<strong>Summa eget kapital</strong>		<strong>142 094</strong>	<strong>92 602</strong>
<strong>Kortfristiga skulder</strong>			
Leverantörsskulder		39 008	7 444
Skatteskulder		39 934	22 194
Övriga skulder		36 694	27 807
<strong>Summa kortfristiga skulder</strong>		<strong>115 636</strong>	<strong>57 445</strong>
<strong>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</strong>		<strong>257 730</strong>	<strong>150 047</strong>

# Noter

## Not 1 – Redovisningsprinciper

### Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR2016:10) om årsredovisning i mindre företag (K2).

### Tjänste- och entreprenaduppdrag

Intäkter från konsulttjänster intäcksredovisas när tjänsterna tillhandahålls.

## Not 2 – Medelantalet anställda

Medelantalet anställda

	2024-03-31	2023-03-31
Medelantalet anställda	1	1

# Underskrifter av årsredovisning

Ort

Vallentuna

Eva Inga-Lill Christina Ericson

Fredrik Rolf Åke Hagtorn

2024-09-30

2024-09-30

**Styrelseledamot**

**Verkställande direktör, Styrelseordförande / Styrelseledamot**